各位

2019 年 10 月 3 日

株式会社パラダイムシフト

代表取締役 牟禮 知仁

株式会社みなと銀行との業務提携について

株式会社パラダイムシフト（本社：東京都渋谷区、代表取締役：牟禮知仁、以下

「パラダイムシフト」）は、株式会社みなと銀行（本社：兵庫県神戸市、取締役

頭取：服部博明、以下「みなと銀行」）と、企業の IT 領域における成長戦略や事

業承継への支援を強化すべく、業務提携に至りましたのでお知らせ致します。

パラダイムシフトは、2011 年の設立時より、IT 領域に特化した M&A アドバイザ

リー事業ならびに事業開発を手がけております。IT 領域における M&A の成約件

数は、現在国内最大級の実績を有し、日本を代表する大企業からスタートアップ

企業まで、多岐にわたるニーズに応えてまいりました。また事業開発において

は、日々変化・多様化する社会の価値観や課題を先読みし、お客様のニーズに応

える事業やサービスをワンストップで提供しております。

今回、パラダイムシフトはみなと銀行と提携し、IT 領域に特化した M&A アドバ

イザリーサービスを手がける強みを活かし、企業の成長戦略や事業承継のサポ

ートを行ってまいります。引き続き、パラダイムシフトは、経営ミッションでも

ある「IT 分野で常に新しい価値観を創造する」理念の下、地域経済そして日本

経済の健全な発展により一層取り組んでまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社パラダイムシフト M&A 事業本部 檜原

TEL： 03-6386-1099 MAIL： info@paradigm-shift.co.jp

■会社概要

【会社名】 株式会社パラダイムシフト

【URL】 http://paradigm-shift.co.jp

【代表取締役】 牟禮 知仁

【所在地】 東京都渋谷区東 3-15-7 ヒューリック恵比寿ビル 7階

【事業内容】 IT 領域特化型の M&A アドバイザリー事業、事業開発